
Výsledková listina
Dějepisná olympiáda I. ZŠ - Žďár nad Sázavou
Termín konání: 22. března 2022

Místo konání: Gymnázium Nové Město na Moravě

                       distanční forma - online test

pořadí jméno příjmení škola body

1. Barbora Bělíková Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 72

2. František Vágner ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 70

3. Filip Tálský Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 66

4. Terezie Prášková Gymnázium Velké Meziříčí 65

5. Slávek Tomášek ZŠ a MŠ Dolní Rožínka 64

6. Jiří Dittrich ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 64

7. Pavla Šafrová ZŠ a MŠ Jimramov, p.o. 63

8. Dušan Baláž ZŠ a MŠ Dolní Rožínka 63

9. Jakub Víteček ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou, p.o. 59

10. Vladimír Prudký ZŠ T. G. Masaryka Bystřice nad Pernštejnem 58

11. Karel Bičan ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, p.o. 56

12. Štěpán Peňáz ZŠ a MŠ Jimramov, p.o. 56

13. Alžběta Brodinová Gymnázium V. Makovského Nové Město na Moravě 55

14. Olga Blažíčková ZŠ a MŠ Polnička, okres Žďár nad Sázavou 55

15. Nina Jarušková Gymnázium Velké Meziříčí 53

16. Martin Kolouch Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 53

17. Eliška Ptaszeková ZŠ a MŠ Herálec, p.o. 53

18. Matěj Bedrna Gymnázium Žďár nad Sázavou 52

19. Zuzana Nedomová ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2 52

20. Michaela Urbánková Gymnázium Žďár nad Sázavou 52

21. Milan Vacula ZŠ Měřín 52

22. Lucie Nečesalová Biskupské gymnázium Žďár nad Sázavou 51

23. Michal Šafr ZŠ a MŠ Jimramov, p.o. 51

24. Jan Žák ZŠ a MŠ Osová Bítýška 49

25. Vojtěch Kužela ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2 48

26. Marie Pokorná ZŠ Měřín 48

27. Patrik Uher ZŠ a MŠ Sněžné, p.o. 48

28. Šimon Gaizura Gymnázium Velké Meziříčí 47

29. Adriana Hudečková Gymnázium V. Makovského Nové Město na Moravě 47

30. Lenka Chlubnová ZŠ Měřín 47

31. Michaela Janečková ZŠ a MŠ Dolní Rožínka 47

32. Alena Buchtová Gymnázium V. Makovského Nové Město na Moravě 45

33. Matěj Hansl ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2 42

34. Marek Zapletal ZŠ a MŠ Polnička, okres Žďár nad Sázavou 42

35. Ondřej Juhas ZŠ Velké Meziříčí, Školní 2055, p.o. 41

36. Petr Gabriel ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 6 40

37. Michaela Mrkosová ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, p.o. 39

38. Růžena Tulisová ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 39

Žáci umístěni na prvních třech místech obdrží diplom a ceny, které budou během května předány na školy.

Do krajského kola postupuje vítěz kola okresního a vybraní žáci dle počtu bodů.

Při shodném počtu bodů rozhodovala o pořadí soutěžících otázka určená komisí okresního kola.


